Prislista

Tidnst

Prostatacancer:
Stockholm-3

Farmakogenetik

Alzheimers sjukdom

Anlagsbarartest (en person)*:

Enstaka test (CF eller SMA)
Enstaka test (Fragilt X)
Duopanel (CF, SMA)
Triopanel (CF, SMA, Fragilt
X)

Standardpanel (29
sjukdomar)

Mikrobiom

Medicinsk konsultation

Pris

4250 SEK

3500 SEK

3000 SEK

4200 SEK
4600 SEK
6200 SEK
6400 SEK

8600 SEK

4450 SEK

1250 SEK

* Om tv& personer vill testa sig samtidigt - begéar offert.

1,0 L. . .. .
Vara tjanster &r momsbefriade for privatpersoner

Gendoktorn Medicinsk Service AB

Kommentar

Omfattar lakarkonsultation (pa plats eller via telefon),
provtagning samt svarsrapportering. | forekommande
fall aven remiss for vidare utredning.

Omfattar lakarkonsultation (p& plats eller via telefon),
provtagning samt svarsrapportering.

Omfattar lakarkonsultation (pa plats eller via telefon),
provtagning samt svarsrapportering.

Omfattar lakarkonsultation (pa plats eller via telefon),
provtagning samt svarsrapportering.

Omfattar provtagning samt svarsrapportering.

Allanmedicinsk konsultation under 60 min.
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